
UCHWAŁA NR XXXII/644/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy miastami Nakło nad Notecią a Naklo (Republika 
Czeska)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz.594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć współpracę partnerską ze społecznością lokalną Miasta Naklo (Republika Czeska). 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Grabarski

Id: 3AD74CC6-D536-4507-AEF7-24AD3DD9345D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zawarcie porozumienia między miastami Nakło nad Notecią a Naklo (Republika Czeska) będzie dalszym 
rozwijaniem idei bliźniaczych miast partnerskich. Podobna umowa realizująca tę ideę została zawarta w 2000 r. 
z miastem Naklo w Słowenii. 

Mając na uwadze dotychczasowe stałe kontakty oraz obustronną wolę do ich zacieśnienia między 
społeczeństwami bliźniaczych miast, uznano za zasadne formalne usankcjonowanie tego stanu.

Id: 3AD74CC6-D536-4507-AEF7-24AD3DD9345D. Uchwalony Strona 1




